
 

 
       У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 лютого   2020 р.               № 62 
  

Про надання дозволу на видалення 

аварійних зелених насаджень 
 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.28 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.08.2006 № 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах», ст. 25 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, рішенням двадцять п’ятої (позачергової) сесії Бердянської міської ради VI 

скликання від 30.05.2012 № 5 «Про затвердження Правил благоустрою, забезпечення 

чистоти, порядку та додержання тиші в громадських місцях міста Бердянська в новій 

редакції», на підставі актів обстежень, наданих комісією, затвердженою розпорядженням 

міського голови від 20.08.2019 № 364-р «Про затвердження посадового складу комісії з 

обстеження зелених насаджень, що підлягають знесенню чи пересаджуванню», 

виконавчий комітет Бердянської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Дозволити КСП «Зеленгосп» Бердянської міської ради видалення аварійних 

зелених насаджень після отримання ордерів на видалення згідно з додатком  (крім  

пункту 2). 

2. Дозволити Бердянській гімназії № 3 «Сузір’я» Бердянської міської ради 

Запорізької області видалення аварійних зелених насаджень після отримання ордеру 

згідно з пунктом 2 додатку. 

3. Управлінню житлово-комунального господарства виконкому Бердянської міської 

ради (Романюта О.М.) видати КСП «Зеленгосп» Бердянської міської ради та Бердянській 

гімназії № 3 «Сузір’я» Бердянської міської ради Запорізької області ордери на видалення 

аварійних зелених насаджень згідно з додатком, у порядку згідно з чинним 

законодавством. 

4. КСП «Зеленгосп» Бердянської міської ради (Шаповалов В.І.) передбачити в 

межах виділеного фінансування відновлення зелених насаджень на вулицях міста, на 

яких проводиться капітальний ремонт тротуарів. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Горячова Г.Г. 

 

 

Міський голова       Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 


